искJIючением слr{аев, если новый Подрядчик является прalвопреемником Подрядчика по настоящему
.Щоговору вследствие реоргzlнизации юридического лица в порядке, предусмотренном действующим
законодательством Российской Федерации.

2.1. I_{ена.Щоговора в соответствии с результатаN,rи электронного а}кциона состalвIяет З'1562,55
(Тридцать семь тысяч пятьсот шестьдесят два) рубля 55 копеек, в том числе НДС 18% - 5729 руб. 88

коп.
2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех обязательств

Подрядчика в соответствии с.Щоговором и Техническим задiшием, а также все налоги, пошлины, сборы
в соответствии с действующим на территории РФ законодательством, затраты на устранение дефеКтОв